e validade mínima de 1 ano. 

CAIXA 30 R$ 10,85 R$ 325,50 

21.  Suco de Uva – elaborado somente 

com uvas, não alcoólico e não 

fermentado. Caixa de 1 litro, 

contendo a data de fabricação e 

validade mínima de 1 ano. 

CAIXA 30 R$ 10,73 R$ 321,90 

VALOR ESTIMADO R$ 8.839,06 (Oito mil, oitocentos e trinta e 

nove reais e seis centavos) 

19.2. O quantitativo dos gêneros alimentícios foi definido considerando as 
necessidades permanentes das atividades administrativas e institucionais do órgão 
requisitante. A disponibilização desses itens constitui suporte indispensável às rotinas